Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

Domine, qui beátum N. caritátis Dei et próximi
exémplum effecísti : eius méritis concéde / ut
salútem animárum in abscóndito foveámus : Per
Dóminum.

LECTIO.

Rom 12,1-12 (LB: 1-2)

Exhibete corpora vestra hostiam viventem.

Lectio Epistolæ beāti Pauli apóstoli ad Romános.

OBsecro vos, fratres, per misericórdiam Dei, ut exhibeátis córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam Deo placéntem, rationábile obséquium vestrum; et nolíte conformári huic saéculo, sed transformámini renova-tióne mentis, ut probétis quid sit volúntas Dei, quid bonum et bene placens et perféctum.

Dico enim per grátiam quæ data est mihi ómnibus qui sunt inter vos, non áltius sápere quam opórtet sápere, sed sápere ad sobrietátem, unicuítque sicut Deus divísit mensúram fidei.

Sicut enim in uno córpore multa membra habémus, ómnia autem membra non eúndem actum habent, ita multi unum corpus sumus in Christo, sínguli autem alter alteríus membra. Habéntes autem donatiónes secúndum grátiam quæ data est nobis differentes, sive prophetíam secúndum ratióne fidei, sive ministérium in ministrádo, sive qui docet in doctrína, sive qui exhortátur in exhortádo, qui tríbuit in simplicitáte, qui praeest in sollicitúdi-ne, qui miserétur in hilaritáte.

Diléctio sine simulatióne. Odiéntes malum, adhæréntes bono; caritáte fraternitátis ínvicem diligéntes, honóre ínvicem præveniéntes, sollicitúdi-ne non pigri, spírítu fervéntes, Dómino serviéntes, spe gaudéntes, in tribulatióne paciéntes, oratióni instántes.

RESPONSORIUM.

Ps 132,1-2a

Ecce quam bonum, et quam iucúndum habitáre fratres in unum.

T- Sicut unguéntum in cápíte, quod descéndit in barbam, barbam Aaron.

ALLELUIA.

Ps 64,2

Allelúia. V/. Te decet hymnus, Deus, in Sion: et tibi reddétur votum in Ierusalem. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

T. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

V/. Glória, et divítiae in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 64,2

Allelúia. V/. Te decet hymnus, Deus, in Sion: et tibi reddétur votum in Ierusalem.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Lc 24,32b

Allelúia. V/. Nonne cor nostrum ardens erat in nobis de Iesu, dum loquerétur nobis in via? Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b- 19a